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1 93,005 07796400802 HELENA VALENTINA ANSELMO DE SOUZA --
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1 76,519 15989745800 MARIA LUIZA AVANZI FRANCOSO --

2 76,452 03986220860 ELICA MARIA RITA BERTOGNA --

3 75,527 08168449843 ISABEL CRISTINA FRANCO CAMAS --

4 74,107 10897167880 ANGELA MARIA DOS SANTOS --

5 70,320 08608790890 MARIA APARECIDA DONIZETE AGOSTINI DA SILVA --

6 69,936 11771583886 GISLENE SILMARA PASQUINI NOVELINI --

7 68,987 07144166816 SILVANA MARIA PIPOLI MARCONI --

8 68,274 07731480860 LILIANE MARQUES DE ARAUJO REIS --

9 67,674 04980821804 MARIA INES BANDINI FONTANA --

10 67,316 15083651807 SILVANA APARECIDA PIEROBON PLASTINA --

11 67,150 14440569803 MARIA GARCIA ROSSI --

12 66,043 07573557817 ANGELICA TEREZINHA COSTA MALTEZ --

13 65,527 05225776876 ANIZIA MARIA COURA SOUSA --

14 65,265 02022215800 LINEY CRISTINA GOMES MERCALDI --

15 63,280 15985878899 MONIZE REGINA LUIZ --

16 61,947 08134035884 RONITA LUZIA ALVARES NOVELLI --

17 61,157 05604542873 MARISA SUELI VANALLI CATELAN --

18 60,660 97949515872 SOLANGE DE FATIMA ALVES DE CERQUEIRA --

19 58,580 07183918882 CRISTINA DE OLIVEIRA BENAGLIA --

20 56,802 09611888805 MARLI APARECIDA BARELLI SAMBINI --

21 55,697 07136564840 MARIA BERNADETE ROSSI CAMPOPIANI --

22 55,003 10193099896 SONIA MARINA GOMES DE SOUZA --

23 54,729 08610880850 MARGARETH VIU SIMOES RODRIGUES --

24 54,500 14555781856 ANA CRISTINA VERTUAN --

25 53,687 08535777814 ARLETE APARECIDA REGUIM BRAZ --

26 49,262 01275839800 ONEIDE ALVES GONCALVES DE OLIVEIRA --

27 46,070 69502552687 MARIA EUGENIA CIRESOLA --

28 45,861 24544222800 LUCIANA APARECIDA NUNES --

29 45,547 15194947852 MARLISE MIQUELETTI AMOROSO --

30 45,293 20063452812 ELCIA EDNEIA GUARESCHI RICARDO --
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31 41,227 00283501898 ROSA CATHARINA MAZER ESCADA --

32 37,126 14451823862 SONIA REGINA SILVA GUEDES --

33 36,498 14439056822 MARIA CLARICE DO ALTO PAULO --

34 34,151 17226076888 MARLA GISELE BIAZOTTI LAOZ --

35 33,045 19949072824 SABRINA BEATRIZ MALOSSO CARVALHO --

36 32,618 15989699867 ANGELA MARIA LEONEL --

37 32,051 30420840869 VIVIANE CRISTINA ARAVECCHIA RIBEIRO --

38 30,929 31768907889 PRISCILA FERNANDES DA SILVA VALENTE --

39 30,868 12789920818 LEONICE CORREA BRUNHARI --

40 29,428 02165231841 DAISY BENEDITA DOS SANTOS --

41 28,964 21868765822 MANUELA SALVADOR PIRES --

42 28,053 35093197882 ANA PAULA DE AGUIAR CLAUDINO --

43 27,606 31711432830 CLAUDIA KELLY RIBEIRO GRICCIO --

44 26,100 48744972415 MARLI PEREIRA DA SILVA --

45 25,241 29546404802 ROSIMEIRE APARECIDA GARDINI --

46 24,484 25278156856 FABIANA CRISTINA MARTINS --

47 22,524 13872553801 GISELLE CASSIA DOS SANTOS HENRIQUE --

48 17,505 55012124804 MARIA CATARINA CLAUDINO MELO --
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1 85,440 01991349874 ROSA MARIA WAITMAN ABREU HIS; ENR; 32

2 84,361 04051814858 CAIO CESAR LOMARTIRE MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

3 78,741 05751339886 JOAQUIM APARECIDO MACHADO EDF; 32

4 78,636 08957334807 CIRO ROBERTO PAIXAO EDF; 32

5 78,076 03053037831 MARIO NELSON ZANCHETA EDF; 32

6 77,641 03183861860 JOSE FERNANDO MORELHAO MAT; CFB; 32

7 77,325 10899891802 VERA MARIA PIVETTA MOMESSO MAT; 32

8 76,606 36334529900 ABIDOL MAGID HUSSEIN JENANI EDF; BIO; 32

9 76,599 03331808873 CASSIO BRAZ BETINI QUI; CFB; FIS; 32

10 76,281 07140212880 ROGERIO TADEU FERNANDES BIO; MAT; CFB; QUI; 32

11 73,973 07183638847 JOANA MARTA PEREIRA RIBON HIS; SOC; FIL; ENR; GEO; 32

12 70,019 08950942828 SONIA CRISTINA DEL VECCHIO MOCCI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

13 69,466 86221833868 JOAO DE OLIVEIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

14 69,345 08346791836 ANDRIANA FLAVIA BIAZI MAT; 32

15 68,871 08233293806 ROBERVAL APARECIDO CAMPOPIANO BIO; 19

16 68,163 15989951892 ALESSANDRA SORAYA PEREIRA GEO; HIS; FIL; ENR; 32

17 67,281 14151838805 CLAUDEMIR APARECIDO CAZOTTI MAT; CFB; 32

18 65,672 02943467839 LOURIVALDO PEREIRA DA SILVA HIS; ENR; GEO; 24

19 65,581 03053042835 JULIO CEZAR PEDRASSOLI EDF; 32

20 65,342 09874797843 AQUEMI LUZIA KATSUBE POR; ING; 24

21 64,389 15275328877 HARUMI MARINES MORY POR; ING; 32

22 64,335 03516343800 MARIA GORETE MATEUS CULCA POR; ING; 32

23 64,159 11131234863 SILMARA APARECIDA MANTOVANI POR; ING; 32

24 64,062 11323363840 FRANCINE BRANCO PSI; 32

25 63,495 02007912813 CLODOMAR MAURICIO PAVAN EDF; 32

26 63,117 07309733878 JOSE EDUARDO MACCAGNAN POR; ING; 32

27 63,109 14443730800 LUCIMAR MARIA BATISTA DA COSTA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

28 62,809 00572814836 ISAEL POLOTTO MAT; CFB; QUI; 32

29 62,773 11922914843 SIOMARA APARECIDA COELHO BORGES DA SILVA BIO; CFB; 32

30 62,368 06531523883 JANETE DE OLIVEIRA ANTONINO POR; ESP; ING; 32
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31 61,989 09266048801 CESAR AUGUSTO ZACARIN QUI; 19

32 61,479 15077502854 TANIA CRISTINA RAMOS DE LIMA CUSTODIO DE SOUZA CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 32

33 60,212 08069567805 AUREA MORAES DO CARMO HIS; ENR; GEO; 19

34 59,933 08697725895 SANDRA HELENA BARION EDF; 19

35 59,784 14445690821 SANDRA REGINA DE CASTILHO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

36 59,736 98174320849 TERESA ANTONIA BASAGLIA FERREIRA POR; ING; 32

37 59,736 12862440809 VALERIA CRISTINA LAZARO POR; ING; 32

38 59,631 12236890850 HERMINIO ADILSON BAILO GEO; 19

39 59,400 18305600858 CARMEN REGINA MARTINS AGUIAR ROCHA HIS; SOC; FIL; 32

40 59,155 09364856805 LUCIA HELENA APARECIDA FORLINI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 32

41 59,092 07189809805 NEDSON MATHIAS EDF; 32

42 58,546 06406225856 IEDA MARIA SCLAFFANI POR; ING; 32

43 58,357 20046209867 MARIA CECILIA MESTRINER MARTORELLI POR; ING; 32

44 58,245 15066683801 SILVIA DE LOURDES CASTRO DORIGAN MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 24

45 57,489 13889022812 MARIA DE FATIMA ESCANES ING; POR; 32

46 56,425 15290357831 DANIELA GODOY LUCHETTI MAT; QUI; BIO; CFB; 32

47 55,169 20051076896 PAULO EDUARDO GOMES POR; ESP; ING; 19

48 54,605 12604247828 MAISA TEREZINHA GONCALVES CUNHA BARBOZA POR; ING; 19

49 54,429 05901387821 SONIA ISILDA APARECIDA PAVARINA GEO; HIS; FIL; 32

50 52,960 15290380817 PAULO ROBERTO PEDRASSOLI JUNIOR POR; ING; 19

51 52,916 16393299860 ELAINE MARIA FURLANETTO JAQUINTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

52 52,357 05901748867 ANA PAULA MARTINELLI POR; ESP; ING; 19

53 51,392 20050728857 ELAINE REGINA DO PRADO RODRIGUES POR; ING; 32

54 51,091 04858029883 MARIA ANGELICA CAVICHIOLLI DO AMARAL EDF; 32

55 48,431 28940196880 DANIELA BOSSOLANI AMATO JACOBS MAT; 32

56 47,829 17546178835 JOSMARI LIMA DONADONI ART; 32

57 47,721 27721565839 FABIANA DE LIMA BELLANDA POR; ESP; 19

58 47,185 02052621806 AGNALDO CYRILLO DE LIMA GEO; HIS; SOC; FIL; 32

59 46,051 84859652800 NATAL MARTINS DE SIQUEIRA POR; ING; 32

60 45,258 07790735845 GIZELDA APARECIDA DE OLIVEIRA POLI POR; ESP; 19
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61 44,413 02048131824 MARTA SUELI SOARES DE LIMA MONTINI GEO; HIS; 19

62 44,286 07906227859 EDILAINE CRISTINA JORGE MARICATO MAT; FIS; 32

63 43,727 74830872853 MARGARIDA APARECIDA COUTO CACERES SOC; 32

64 42,936 18643541869 ODINEIA XAVIER MARQUES COLETTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 19

65 42,845 14551698890 IVANIR DE FATIMA CANDIDO DE MATTOS EDF; 24

66 42,201 25819121899 SANDRA MARIA POLACO SANTESSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

67 41,914 85052639872 MARIA APARECIDA GARUTTI SEISDEDOS ART; 19

68 41,912 17877875835 NILCEIA MIRIA DINIZ MAT; QUI; BIO; CFB; 32

69 41,775 15083914832 JOSE LUCAS BELIZARIO FIS; MAT; 19

70 41,466 21441176837 FABIANA CRISTINA JUSTO GALEA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

71 41,323 07503221879 MARGARETH ELLIAN RIBEIRO POR; ING; 32

72 41,249 03609814888 ELAINE CRISTINA FERREIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

73 41,137 28916572843 MARINELA APARECIDA GADINI AIDAR MAT; FIS; 24

74 41,094 10899791859 SANDRA REGINA BARON ART; 32

75 40,869 29682032822 DANIELA CASONI AMANCIO CFB; MAT; 19

76 40,765 30007063806 CINTIA HELENA NORBERTO BIANCARDI MAT; FIS; 32

77 40,500 26058179890 ELISANGELA APARECIDA ANGELI FABRI DE PAULA MAT; FIS; 19

78 40,479 24634809800 GLAUCIA VANESSA JENSON DE OLIVEIRA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 19

79 40,458 28350587881 ELIZANDRA CARLA MOGENTALE MAT; FIS; 24

80 40,021 09296949882 ANGELA MARIA DE SOUZA POR; ING; 19

81 39,765 24932237804 ZILDA DONIZETE AVIZU CAMPOPIANO POR; ING; 32

82 39,443 15927499848 ELIANA APARECIDA MESTRINER ZAMBONE POR; ING; 32

83 39,167 20046206841 WELLINGTON JOSE BARBERA ALVES MAT; 19

84 38,855 07453357802 NAGELA EMILIA FERREIRA ART; 32

85 38,806 17861224805 DANIELA MAZER BIO; CFB; FIS; QUI; 19

86 38,343 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES GEO; HIS; 32

87 38,188 19637295879 ALEXANDRA MARIA ESTRUZANI BIO; CFB; FIS; 19

88 38,169 28617269898 MARCELO PEDRASSOLI EDF; 19

89 38,105 31849248826 ANA ROSA HARTUNG CANFORA MAT; FIS; 19

90 38,013 08142275899 DENIZE RODRIGUES PRESOTTO PECHUTTI EDF; 19
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91 37,566 28936781812 MARINES FRANCISCHINI TROVA SULPICIE POR; ING; 24

92 37,462 31310572895 IVANIR MARIA BESSI DE SA MAT; FIS; 19

93 37,440 25485303889 RENATO MACEDO GONCALVES POR; ING; 32

94 37,427 45849960163 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS EDF; BIO; 32

95 37,280 04533665896 LUIS ANTONIO DE SOUZA EDF; 24

96 36,895 25005832874 ROSEMARY GONCALVES DE ARAUJO ART; 32

97 36,510 08266720860 FATIMA DE LOURDES MERGI MORSELLI POR; ESP; ING; 32

98 36,440 25168516858 SIMONE APARECIDA PERUQUETTI GIMENEZ MAT; FIS; 19

99 36,349 29074817890 DANIELA APARECIDA CHIAVELLI POR; ESP; ING; 32

100 35,790 29019919806 CELIA KARINA REMAZINI PORTA POR; ESP; 32

101 35,530 04665697850 NILDA DE FATIMA PALA ZANIBONI MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

102 35,333 21750444836 VIVIANE CRISTINA BINOTTI HIS; ENR; GEO; 32

103 35,235 26114816870 LILIANI RENATA PAPASSIDRO COIMBRA HIS; ENR; GEO; 32

104 35,192 27351899886 ANA LUCIA MANZONI MERCURIO POR; ING; ITA; 19

105 35,061 29198013840 TELMA LUCIA BONAN ROMANINI POR; 19

106 34,844 14445712817 ROSANA DE LOURDES MARCONI TUMIATTI BIO; CFB; FIS; MAT; QUI; 19

107 34,794 28537028800 ALESSANDRA ALINE BENALIA MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

108 34,578 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES GEO; HIS; SOC; FIL; 32

109 34,578 16214449888 CLEBER BASSINI CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

110 34,457 30337268878 JANAINA CRISTINA RIZZO POR; ING; 24

111 34,326 08141801830 ROSANGELA APARECIDA RUIZ GIMENEZ POR; ING; 32

112 34,270 15784303805 LUCIANA CRISTINA NORI ART; 32

113 34,242 28534272859 RUBIANE DERICIO CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 19

114 34,046 28987946860 SILMARA DAS CHAGAS AZEVEDO MAT; CFB; 19

115 33,421 18088199859 ANDREA REGINA GIOTTO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 19

116 33,276 30307289869 DEBORA JAQUELINE PEDROSO MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 32

117 33,080 28941515866 ALINE GARCIA PECORARO CFB; BIO; 32

118 32,960 32094363805 MIKE DE ALMEIDA FERREIRA GEO; HIS; ENR; 19

119 32,807 28923346837 GEISA MARA GRANDI POR; ING; 19

120 32,478 14439016871 SUZETE CATARINA PICOLO DO NASCIMENTO POR; ING; 32
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121 32,394 25657769856 LAIS CRISTINA SIMOES EDF; 32

122 32,275 34679986824 LEONARDO FRANCISCO VINHOLI FIS; MAT; 32

123 32,198 18088173892 MARCIENE FREITAS PAVAN POR; ING; 32

124 31,810 96050349800 MARIA ANTONIA DE MOURA KOSUGUE MAT; QUI; BIO; CFB; FIS; 24

125 31,672 26312713865 FLAVIA VOLANTE MAT; FIS; 19

126 31,425 07185409802 MARILDA BORELLI CARUSO ART; POR; 19

127 31,337 08535764836 CLAUDIANA CARLA FALAVIGNA MATHIAS CFB; FIS; MAT; QUI; BIO; 32

128 31,266 09232830809 EDINEL PINTO HIS; ENR; 32

129 31,190 19153763866 LUCIANE GONCALOS POR; ING; 19

130 31,043 25835290802 LUCIANA APARECIDA LEONELO PAZINI OFC; 32

131 31,008 06370680842 ELAINE CRISTINA DA ASSUNCAO OFC; 32

132 30,657 74478370834 MARTA REGINA PAGLIUSO MARTINELLI ART; HIS; GEO; 24

133 30,643 32479747840 NATALIA MARTINS CARVALHO MAT; FIS; 19

134 30,540 30146975839 FERNANDA ALVES DE ARAUJO POR; 24

135 30,455 09887835846 ANDERSON JOSE TARRAGA EDF; BIO; 32

136 30,385 25349792806 FABIANA CAMARGO DA SILVA POR; ESP; ING; 32

137 30,244 28613837808 JACQUELINE MARICATO CFB; BIO; QUI; 32

138 29,943 25622256860 GIOVANA DE AQUINO LUCENTE FORMICI PSI; 19

139 29,888 14961489832 CASSIANO JOSE SCARPINATTI FERREIRA GEO; HIS; ENR; 24

140 29,628 30111777836 FRANCISLENE APARECIDA SALA DE LIMA CFB; BIO; 24

141 29,425 32901888844 ANDREZA GABRIEL TEDD DA SILVA POR; ING; 24

142 29,299 22284951821 RAFAELA CRISTINA PEROZA MAT; FIS; 32

143 29,236 30438785827 JONATHAS HENRIQUE DE SOUZA VILELA FIS; MAT; 32

144 28,943 33481260881 FABIANA FURLAN PEREIRA POR; ESP; ING; 19

145 28,661 31892448807 FABRICIO AUGUSTO CORREIA DA SILVA POR; ESP; 19

146 28,572 07330130664 NELI CANDIDA DOS SANTOS CFB; FIS; QUI; BIO; 19

147 28,551 33481909837 NATHALIA FURLAN PEREIRA POR; ESP; ING; 19

148 28,523 31795688874 NATHALIA AGOSTINHO BALDON CFB; BIO; 32

149 28,306 06374973844 MARTA MARIA CESARONI CURY FAGGION HIS; 32

150 28,104 01447683803 KATIA DE CASSIA MARETTI POR; ING; 32
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151 28,076 25559422894 DANIELA APARECIDA PIRES HIS; GEO; ENR; 32

152 27,193 28441112894 FRANCINE JULIANA ANDREIS PSI; 32

153 27,123 22203493810 ELIEGE MARIA ANGELI FABRI MAT; FIS; 32

154 27,025 27974080809 LUCAS LUIS NOVAES EDF; 19

155 26,781 27919744822 MARCIO DONIZETE APARECIDO DE CAMPOS POR; ESP; 32

156 24,539 14103237813 NILO TELLES PRATA EDF; 32

157 23,414 24953068882 JOCEMARI APARECIDA TACARI NORI ART; 19
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Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 1

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 66,659 13862892808 ROSIMEIRE DE JESUS SALVA FAVERO EEM; 32

2 66,057 06090179850 MARILDA BENEDITA CUSTODIO DE SOUZA EEM; 19

3 43,828 10109880854 ANDARAI JARDIM DE BIAZI EEM; 32
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Outras Licenciaturas

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 2

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 85,440 01991349874 ROSA MARIA WAITMAN ABREU GEO; HIS; 32

2 84,361 04051814858 CAIO CESAR LOMARTIRE OFC; 32

3 77,325 10899891802 VERA MARIA PIVETTA MOMESSO MAT; CFB; 32

4 76,599 03331808873 CASSIO BRAZ BETINI MAT; OFC; 32

5 76,281 07140212880 ROGERIO TADEU FERNANDES CFB; BIO; 32

6 70,019 08950942828 SONIA CRISTINA DEL VECCHIO MOCCI OFC; 32

7 69,345 08346791836 ANDRIANA FLAVIA BIAZI BIO; CFB; FIS; 32

8 67,281 14151838805 CLAUDEMIR APARECIDO CAZOTTI FIS; 32

9 65,581 03053042835 JULIO CEZAR PEDRASSOLI OFC; 32

10 62,809 00572814836 ISAEL POLOTTO FIS; MAT; 32

11 62,773 11922914843 SIOMARA APARECIDA COELHO BORGES DA SILVA PSI; 32

12 59,631 12236890850 HERMINIO ADILSON BAILO HIS; ENR; 19

13 59,400 18305600858 CARMEN REGINA MARTINS AGUIAR ROCHA OFC; 32

14 58,546 06406225856 IEDA MARIA SCLAFFANI POR; 32

15 58,357 20046209867 MARIA CECILIA MESTRINER MARTORELLI OFC; 32

16 56,425 15290357831 DANIELA GODOY LUCHETTI FIS; OFC; 32

17 55,169 20051076896 PAULO EDUARDO GOMES HIS; 19

18 54,429 05901387821 SONIA ISILDA APARECIDA PAVARINA GEO; 32

19 48,431 28940196880 DANIELA BOSSOLANI AMATO JACOBS QUI; OFC; CFB; 32

20 45,258 07790735845 GIZELDA APARECIDA DE OLIVEIRA POLI OFC; 19

21 44,413 02048131824 MARTA SUELI SOARES DE LIMA MONTINI FIL; 19

22 44,286 07906227859 EDILAINE CRISTINA JORGE MARICATO OFC; 32

23 41,249 03609814888 ELAINE CRISTINA FERREIRA OFC; 32

24 40,765 30007063806 CINTIA HELENA NORBERTO BIANCARDI ART; OFC; 32

25 39,765 24932237804 ZILDA DONIZETE AVIZU CAMPOPIANO OFC; 32

26 39,167 20046206841 WELLINGTON JOSE BARBERA ALVES OFC; BIO; CFB; 19

27 38,343 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES HIS; SOC; FIL; ENR; 32

28 38,188 19637295879 ALEXANDRA MARIA ESTRUZANI QUI; OFC; SOC; 19

29 37,427 45849960163 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS OFC; 32

30 36,510 08266720860 FATIMA DE LOURDES MERGI MORSELLI SOC; OFC; 32
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Outras Licenciaturas

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 2 de 2

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

31 35,333 21750444836 VIVIANE CRISTINA BINOTTI OFC; 32

32 34,794 28537028800 ALESSANDRA ALINE BENALIA OFC; 32

33 34,578 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES OFC; 32

34 33,080 28941515866 ALINE GARCIA PECORARO OFC; 32

35 32,478 14439016871 SUZETE CATARINA PICOLO DO NASCIMENTO OFC; 32

36 32,394 25657769856 LAIS CRISTINA SIMOES OFC; 32

37 32,275 34679986824 LEONARDO FRANCISCO VINHOLI ART; 32

38 31,672 26312713865 FLAVIA VOLANTE FIS; OFC; 19

39 30,657 74478370834 MARTA REGINA PAGLIUSO MARTINELLI GEO; HIS; 24

40 30,643 32479747840 NATALIA MARTINS CARVALHO OFC; 19

41 30,244 28613837808 JACQUELINE MARICATO MAT; 32

42 29,943 25622256860 GIOVANA DE AQUINO LUCENTE FORMICI POR; ING; 19

43 29,628 30111777836 FRANCISLENE APARECIDA SALA DE LIMA OFC; 24

44 28,523 31795688874 NATHALIA AGOSTINHO BALDON OFC; 32

45 27,193 28441112894 FRANCINE JULIANA ANDREIS OFC; 32

46 27,025 27974080809 LUCAS LUIS NOVAES OFC; 19

47 23,414 24953068882 JOCEMARI APARECIDA TACARI NORI OFC; 19

48 66,057 06090179850 MARILDA BENEDITA CUSTODIO DE SOUZA EEM; 19
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Licenciatura Curta

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 1

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 76,281 07140212880 ROGERIO TADEU FERNANDES BIO; MAT; CFB; QUI; 32

2 54,429 05901387821 SONIA ISILDA APARECIDA PAVARINA HIS; 32

3 30,657 74478370834 MARTA REGINA PAGLIUSO MARTINELLI HIS; GEO; 24
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Aluno de Último Ano

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 1

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 28,076 25559422894 DANIELA APARECIDA PIRES FIL; 32
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Bacharel / Tecnólogo

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 1

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 68,871 08233293806 ROBERVAL APARECIDO CAMPOPIANO CFB; FIS; QUI; 19

2 61,989 09266048801 CESAR AUGUSTO ZACARIN QUI; BIO; CFB; MAT; 19
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Correlata de Licenciatura Plena

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 2

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 85,440 01991349874 ROSA MARIA WAITMAN ABREU FIL; 32

2 77,325 10899891802 VERA MARIA PIVETTA MOMESSO FIS; QUI; BIO; 32

3 76,281 07140212880 ROGERIO TADEU FERNANDES QUI; FIS; 32

4 69,345 08346791836 ANDRIANA FLAVIA BIAZI QUI; 32

5 68,163 15989951892 ALESSANDRA SORAYA PEREIRA OFC; 32

6 62,809 00572814836 ISAEL POLOTTO QUI; BIO; 32

7 62,773 11922914843 SIOMARA APARECIDA COELHO BORGES DA SILVA SOC; 32

8 61,989 09266048801 CESAR AUGUSTO ZACARIN BIO; 19

9 55,169 20051076896 PAULO EDUARDO GOMES SOC; FIL; ENR; OFC; 19

10 52,357 05901748867 ANA PAULA MARTINELLI OFC; 19

11 48,431 28940196880 DANIELA BOSSOLANI AMATO JACOBS FIS; BIO; 32

12 43,727 74830872853 MARGARIDA APARECIDA COUTO CACERES GEO; HIS; 32

13 42,845 14551698890 IVANIR DE FATIMA CANDIDO DE MATTOS OFC; 24

14 42,201 25819121899 SANDRA MARIA POLACO SANTESSO OFC; 32

15 41,323 07503221879 MARGARETH ELLIAN RIBEIRO OFC; 32

16 41,137 28916572843 MARINELA APARECIDA GADINI AIDAR OFC; 24

17 41,094 10899791859 SANDRA REGINA BARON OFC; 32

18 40,479 24634809800 GLAUCIA VANESSA JENSON DE OLIVEIRA OFC; 19

19 40,021 09296949882 ANGELA MARIA DE SOUZA LIB; 19

20 39,167 20046206841 WELLINGTON JOSE BARBERA ALVES FIS; 19

21 38,343 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES OFC; LIB; SOC; GEO; 32

22 38,188 19637295879 ALEXANDRA MARIA ESTRUZANI HIS; 19

23 38,013 08142275899 DENIZE RODRIGUES PRESOTTO PECHUTTI OFC; 19

24 37,440 25485303889 RENATO MACEDO GONCALVES OFC; 32

25 36,440 25168516858 SIMONE APARECIDA PERUQUETTI GIMENEZ FIS; 19

26 34,578 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES LIB; 32

27 32,807 28923346837 GEISA MARA GRANDI OFC; 19

28 32,275 34679986824 LEONARDO FRANCISCO VINHOLI POR; 32

29 31,266 09232830809 EDINEL PINTO SOC; 32

30 30,385 25349792806 FABIANA CAMARGO DA SILVA LIB; 32
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Correlata de Licenciatura Plena

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 2 de 2

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

31 29,943 25622256860 GIOVANA DE AQUINO LUCENTE FORMICI OFC; 19

32 29,425 32901888844 ANDREZA GABRIEL TEDD DA SILVA OFC; 24

33 28,943 33481260881 FABIANA FURLAN PEREIRA OFC; 19

34 28,661 31892448807 FABRICIO AUGUSTO CORREIA DA SILVA OFC; 19

35 28,551 33481909837 NATHALIA FURLAN PEREIRA OFC; 19

36 28,076 25559422894 DANIELA APARECIDA PIRES FIL; 32

37 27,193 28441112894 FRANCINE JULIANA ANDREIS SOC; FIL; 32

38 26,781 27919744822 MARCIO DONIZETE APARECIDO DE CAMPOS LIB; 32
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Libras - Classe

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 1

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 55,003 10193099896 SONIA MARINA GOMES DE SOUZA --

2 37,126 14451823862 SONIA REGINA SILVA GUEDES --

3 30,929 31768907889 PRISCILA FERNANDES DA SILVA VALENTE --

4 29,428 02165231841 DAISY BENEDITA DOS SANTOS --
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GOVERNO DE ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Atribuição de Classes e Aulas / 2019 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 24/01/2019

Categoria OFA - Lei 500 - Libras - Aula

Diretoria - TAQUARITINGA
Página 1 de 1

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS CARGA HORÁRIA
DESEJADA

1 40,021 09296949882 ANGELA MARIA DE SOUZA LIB; 19

2 38,343 11864398825 CASSIA DE JESUS BARBOSA PIRES LIB; 32

3 34,578 07790871862 CLEONICE BERNARDES DOS SANTOS MARQUES LIB; 32

4 30,385 25349792806 FABIANA CAMARGO DA SILVA LIB; 32

5 26,781 27919744822 MARCIO DONIZETE APARECIDO DE CAMPOS LIB; 32
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